Carro Enrollador
para Manta Termica

Partes del Carro:
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Piezas Pequeias
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Kit de Fijacion:

#19
#20
#21
#22

8

8
8
8

No. Descripcion Tamano (m) Tamarnio del Tubo Extencion Minima Extencion Maxima
Carro Enrollador para 218*17*9+61*5 iz
1 Mantas Térmicas 215m*3 2+ 11em Diametro 81/76 mm 4.3 metros 5.55 metros
* * *
2 Carro Enrollador para 2.45m*3 24871779+ 6175 Diadmetro 81/ 76 mm 4.9 metros 6.45 metros

Mantas Térmicas

2*1cm

Ventas: 22 510 8300 - Post-Venta: 22 510 8301
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